[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2020 г.                                                                                                        № 49
п.ст. Жипхеген

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское»   № 87/1 от 24 ноября 2014 г. «О принятии Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Жипхегенское»

	Руководствуясь ст. 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в исполнения протеста прокуратуры Хилокского района от 29.09.2020 г. № 86-136-2020, администрация сельского поселения «Жипхегенское»,ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 87/1 от 24.11.2014 г. «О принятии Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Жипхегенское»;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                              С.М. Притворова